
Uz gadu nodots pašvaldības īpašums biedrības
“Disku golfs" lietošanai

Ceturtdien, 21.aprīlī, Cēsu novada dome lēma par pašvaldības nekustamā īpašuma
nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Disku golfs”. Apstiprinātais lēmums
nosaka, ka tiek pagarināts sadarbības līgums un konkrēto pašvaldības teritoriju
apsaimniekos un lietos sporta popularizēšanai biedrība “Disku golfs”. 
 
Kopš 2020.gada decembra biedrība jaunizveidotajā “VTDT disku golfa laukumā
Priekuļos” ir organizējusi dažādus pasākumus, t.sk.:
1. 32 pasākumus, kuros visi interesenti tika aicināti gada pirmajā pusē iepazīt disku
golfu “Brīvdienis Priekuļos”;
2. pasākumus (treniņus), kuros tika spēlēts pēc oficiālajiem noteikumiem, lai jaunie
disku golfa entuziasti būtu gatavi lielākām sacensībām;
3. 4 pasākumus (sacensības), kurās apbalvoti labākie “Rudens Weekly DISCRAFT”;
4. organizētas Latvijas Disku golfa federācijas līmeņa sacensības “Latitude 64 B līgas
Kauss disku golfā 2021” - 2 posms;
5. 14 cita veida tematiskie pasākumi, sacensības.
6. No 2021.gada sākuma līdz 30.novembrim VTDT disku golfa trasē Priekuļos izspēlēti
2272 sacensību apļi un 5053 treniņa apļi, trasi apmeklējuši nepilns 1000 unikālu
spēlētāju, un 2021. gadā Latvijā šī ir 3 populārākā disku golfa trase.
 
Biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss, tās darbības mērķis ir sporta
attīstīšana, popularizēšana, veselīga dzīvesveida un veselības veicināšana, vides
aizsardzība, vides aizsardzības veicināšana, disku golfa sporta attīstība un
popularizēšana, disku golfa laukumu izveide un uzturēšana, sabiedrības



iepazīstināšana ar disku golfu, apmācība disku golfa sportā, disku golfa sacensību
organizēšana.
 
Biedrība arī turpmāk vēlas attīstīt disku golfu Cēsu novadā Priekuļos, rīkot sacensības
visa līmeņa spēlētājiem, organizēt meža tīrīšanas darbus, pārveidot trasi un padarīt to
izaicinošāku, bet tajā paša laikā interesantu arī iesācēju līmeņa spēlētājiem. 


